-

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2015 г. № 466

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от

03.12.2014 № 405 «Об утверждении списка границ территорий, на которых могут

быть созданы добровольные народные дружины, в пределах границ Сысертского

городского округа»

 В связи с созданием добровольной народной дружины Сысертского городского

округа, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 03.12.2014

№ 405 «Об утверждении списка границ территорий, на которых могут быть созданы

добровольные народные дружины, в пределах границ Сысертского городского округа»,

дополнив его пунктами 8,9 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по социальной политике и правопорядку (Данченко В.И.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                      О.Б. Сирман-Прочитанская

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

СПИСОК

границ территорий, на которых могут быть созданы добровольные

народные дружины, в пределах границ Сысертского городского округа

№

п\п

Наименование

сельской

администрации

Населённые

пункты, входящие

в сельские

администрации

Ф.И.О. главы сельской

администрации

8. Верхнесысертская

сельская

администрация

п. Верхняя Сысерть

с. Каменка

п. Асбест

Серков Михаил Анатольевич

9. город Сысерть г. Сысерть Карамышев Александр

Геннадьевич

Приложение

к решению Думы

Сысертского городского округа

от 27.08.2015 г. № 466